

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PROINK
Stavba: Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

KSO: 822 22 34
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROINK s.r.o.

IČ: 25900056
DIČ: CZ25900056

Zpracovatel:
PROINK s.r.o.

IČ: 25900056
DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	737 399,53
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	737 399,53	154 853,90
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	892 253,43
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: PROINK

Stavba: Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

Místo: **Petřvald**

Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: PROINK s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: PROINK s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		737 399,53	892 253,43	
SO 101	Chodník	563 899,53	682 318,43	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	0,00	0,00	STA
VON	Vedlejší náklady	173 500,00	209 935,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

Objekt:

SO 101 - Chodník

KSO: 822 22 34

Místo: Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROINK s.r.o.

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2024

IČ: 00297593

DIČ: CZ00297593

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 25900056

DIČ: CZ25900056

IČ: 25900056

DIČ: CZ25900056

Cena bez DPH

563 899,53

DPH základní

Základ daně

563 899,53

Sazba daně

21,00%

Výše daně

118 418,90

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

682 318,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo:

Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

17. 9. 2024

Projektant:

PROINK s.r.o.

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

563 899,53

HSV - Práce a dodávky HSV

563 899,53

1 - Zemní práce	561 478,08
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	78 504,09
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	7 233,60
5 - Komunikace pozemní	303 755,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	171 985,39
998 - Přesun hmot	2 421,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr
Objekt: SO 101 - Chodník

Místo: PetřvaldDatum: 17. 9. 2024

Zadavatel: Město PetřvaldProjektant: PROINK s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: PROINK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

563 899,53

- D

HSV

Práce a dodávky HSV

563 899,53
- D

1

Zemní práce

561 478,08
- D

11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

78 504,09

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	28,000	124,50	3 486,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112								
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	183,000	124,00	22 692,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107183 VV 32+151 183,000								
3	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,000	63,50	1 587,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107162								
4	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	183,000	95,00	17 385,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107163 VV 32+151 183,000								
5	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	25,000	141,00	3 525,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106171								
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,000	70,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111								
7	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	459,00	918,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966006132								
8	K	966007122	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 250 mm	m	18,000	160,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966007122								
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	156,417	25,00	3 910,43	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
10	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 407,753	4,00	5 631,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
VV			156,417*9		1 407,753			
11	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	91,050	60,00	5 463,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,539	10,00	75,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	57,828	170,00	9 830,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875					
D 13			Zemní práce - hloubené vykopávky				7 233,60	
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	28,000	26,20	733,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			23+5		28,000			
15	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000					
D 5			Komunikace pozemní				303 755,00	
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	52,000	256,00	13 312,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
VV			23+12+17		52,000			
17	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	151,000	630,00	95 130,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134031					
18	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	151,000	850,00	128 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155101					
19	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	151,000	85,00	12 835,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112					
20	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	151,000	40,00	6 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211106					
21	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	52,000	405,00	21 060,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211211					
VV			23+12+17		52,000			
22	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	36,000	233,00	8 388,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	59246088	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm červená	m2	12,000	804,00	9 648,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	28,000	89,00	2 492,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732221					
25	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	171 985,39				
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	49,000	403,00	19 747,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
VV			33+8+8					
VV			Součet					
27	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	49,000	1 072,00	52 528,00	CS ÚRS 2024 02
28	M	58380416	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x250mm	m	4,000	5 730,00	22 920,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	13,000	1 780,00	23 140,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112					
30	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	13,000	730,00	9 490,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
32	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111121					
33	M	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní	kus	2,000	1 780,00	3 560,00	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce: □					
			Odrazová					
34	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	941,00	1 882,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	808,00	808,00	CS ÚRS 2024 02
36	M	40445627	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	4,000	3 750,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	73,000	56,25	4 106,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915621111					
38	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	68,000	30,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111					
39	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	73,000	170,00	12 410,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915131111					
40	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	49,000	20,00	980,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111111					
41	K	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	19,000	7,06	134,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111121					
D 998			Přesun hmot	2 421,45				
42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	29,139	83,10	2 421,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

Objekt:

VON - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Dětmárovice

Zadavatel:

Obec Dětmárovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROINK s.r.o.

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2024

IČ: 00297445

DIČ: CZ00297445

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 25900056

DIČ: CZ25900056a

IČ: 25900056

DIČ: CZ25900056

Cena bez DPH	173 500,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 500,00	21,00%	36 435,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	209 935,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

Objekt:

VON - Vedlejší náklady

Místo:

Dětmarovice

Zadavatel:

Obec Dětmarovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

17. 9. 2024

Projektant:

PROINK s.r.o.

Zpracovatel:

PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

173 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

173 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Přechod pro chodce na sil. I/59 ul. Ostravská, Sběrný dvůr

Objekt: VON - Vedlejší náklady

Místo: Dětmarovice
Zadavatel: Obec Dětmarovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17. 9. 2024
Projektant: PROINK s.r.o.
Zpracovatel: PROINK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 173 500,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	173 500,00				
1	K	1	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
2	K	2	Vytýčení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	3	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
4	K	4	Geometrický plán	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
5	K	5	Projekt přechodného dopravního značení včetně odsouhlasení	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
6	K	6	Aktualizace dokladové části PD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	7	GZS (Global zařízení staveniště)	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	

P Poznámka k položce: Kanceláře, sklady, mobilní WC, oplocení, dočasné ochranné hrazení, BOZP, info tabule, čištění komunikací, provizorní přejezdy, přechody apod.

8	K	8	Dopravní opatření - realizace (dočasné DZ po dobu stavby)	kus	1,000	32 500,00	32 500,00	
---	---	---	---	-----	-------	-----------	-----------	--